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1 Henning Weber Karlsen hwkarlsen@gmail.com 20 63 74 62
2 John Olesen bosjo@mail.tele.dk 40 46 85 80
3 Povl Erik Karlsson povlek@gmail.com 30 13 32 91
4 Paul Bang Sørensen paulhbang@gmail.com 29 79 54 07
5 Morten Lau Petersen mlp@kabelmail.dk 40 40 71 92
6 Leif Nipper leifnipper@hotmail.com 98 43 81 54
7 Karl Ove Graven ko.graven@gmail.com 21 97 35 22
8 Kjeld Martin Nielsen makil@nielsen.mail.dk 20 41 02 91
9 Jørgen Elbæk Andersen b3elling@gmail.com 40 34 23 40
10 Jette Marie Christensen jettehenning@webspeed.dk 96 20 41 41
11 Mogens Jacobsen leilaj@hotmail.dk 22 70 50 41
12 Henning Kjøgx kjoegx1@gmail.com 23 26 35 49
14 Jytte Møller Poulsen jmp1956.privat@gmail.com 51 24 95 59
16 Brian Grusgaard grusgard@gmail.com 21 21 09 23
19 Brian Nygaard Pedersen Briannygaardpedersen@gmail.com 21 21 09 15
20 Arne Hasle Laursen klit2@webspeed.dk 40 22 98 41
21 Andreas Andreasen andreasandreasen@mail.tele.dk 98 48 17 17
22 Poul Lyneborg Larsen lyneborg3440@gmail.com 29 39 43 67
23 Bent Hvidtved bennehvitved480@gmail.com 61 28 02 99
24 Peter Bedholm Johansen peter@nebe.dk 22 94 04 27
25 Dorte Rasmussen dorte.rasmussen@yahoo.dk 29 93 17 16
26 Peter Henrik Sørensen peter.h.sorensen@icloud.com 20 74 09 20
27 Erik Gotliebsen ergodt@webspeed.dk 51 18 77 49
28 Heidi Buchholtz heidi.buchholtz@man-es.com 40 38 69 53
29 Thomas Leander thomas.leander@man-es.com 20 34 95 79
30 Jens-Arno Mathiesen b.ja.mathiesen@gmail.com 29 17 07 16
31 Ole Britton Ørvad ole39@outlook.com 51 36 22 10
32 John Christensen john@christensen-frh.dk 20 12 05 81
33 Jørn Munk Jensen jorgenmunkjensen@gmail.com 22 42 58 39 
34 Kjeld Eli Korup Ravn kjeld.ravn@gmail.com 26 74 17 21
35 Helge Wulff nejst31@gmail.com 21 21 09 07
36 Kaj Eisenhardt eisenhardt@live.dk 21 73 84 58

37 Michael Frederiksen aogm27@gmail.com 40 10 88 54
39 Finn Hove finn.hove@hotmail.com 30 86 30 46
41 Per Nørgaard sille1303@icloud.com 52 40 63 99
42 Bjarne Larsen bl.sindal@hotmail.com 61 78 41 68
43 John Christian Andersen margitogjohn@gmail.com 21 21 09 27
44 Frank Haagensen f.h@has.dk 20 25 73 14
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45 Poul Petersen jytte.poul@gmail.com 24 20 50 70
46 Knud P. Christensen knud_p_christensen@mail.tele.dk 40 47 97 64
48 Connie Haugaard Pedersen connie.haugaard@man-es.com 50 57 21 46
50 Jan Senius Jensen seniusdk@hotmail.com 24 25 24 91
51 Poul Lillelund lillelund3@gmail.com 50 70 37 33
52 Knud Trab trabhansen@webspeed.dk 21 21 09 17
53 Jørgen Vinde vinde@webspeed.dk 42 75 76 03
54 Svend Erik Sørensen sess@godmail.dk 20 26 11 46
55 Kai-Arne Jacobsen k.a.j@live.dk 26 22 56 21
56 Carl Wilhelmsen calle.wilhelmsen@gmail.com 30 90 30 18
57 Kurt Allan Sørensen dondee@live.dk 42 70 28 70
58 Herbert Dettmer herbcelle@gmail.com 20 96 52 42
59 John Stoklund johnlone@hotmail.dk 23 87 18 18
60 Ib Bøgsted Andersen iba@godmail.dk 22 48 61 01
61 Niels Erik Møller 2403niels@gmail.com 23 44 66 86
62 Louis Rovs Hansen rovs@webspeed.dk 23 23 06 31
64 Preben Andersen preben@dbs.dk 29 22 38 00
65 Carsten Sørensen jcbs2753@gmail.com 29 79 49 69
66 Kurt Ploug plougb@gmail.com 29 24 19 48
67 Mikkel Titze Hermansen mikkelt.hermansen@man-es.com 53 82 73 23
68 Preben Arvidsson arvidsson@youmail.dk 29 62 15 98
69 John Kracht jkracht45@gmail.com 24 21 21 38
70 Jens Schmidt-Olsen schmidtolsen@gmail.com 26 28 27 63
73 Hans Jørgen Jensen hansjj9900@gmail.com 98 42 13 71
76 Peter Frede Rasmussen Bobster@oncable.dk 21 76 33 92
77 Hans Andreasen Hans_Krogh@yahoo.dk 50 56 95 73
85 Poul Knudsgaard poul.knudsgaard@outlook.dk 20 86 86 21
86 Erik Langhorn langhorn@email.dk 21 69 05 02
93 Flemming Klitgaard Nielsen dorthe.folmer@gmail.com 24 47 58 24
94 Finn Sønnichsen finn@dbwk.dk 22 97 30 01
95 Frits Olesen tove.frits1943@gmail.com 27 33 30 11
96 Poul Larsen hipo@mail.dk 23 42 84 83
99 Karl A. Jørgensen kallejoergensen@gmail.com 29 89 12 26
100 Niels Ove Winther now@mail.dk 20 21 55 91


